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Shumatorja e çmimeve per njesi 238 680 (dyqind e tridhjet e tete mije e gjashteqind e tetedhjete) 

Leke me TVSH. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Emri   ”NIKA TRADING SA” shpk  

Adresa   Vlorë Sarandë Lagjja nr.4,Rruga Idriz Alidhima,Godinë 5-së katëshe,Kati i 1-

rë  

 

Numri i NIPT-it. M13817805J 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 17.04.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA LEZHË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Lezhe 

Adresa: L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Tel/Faks: 0692269432 

E-mail: ergysperndoj@outlook.com 

Adresa e ueb-faqes: Lezha.gov.al 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Ergys Perndoj 

ergysperndoj@outlook.com 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur e Thjeshtuar. 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje paisje kompiuterike per nevoja te Administrates se Bashkise Lezhe”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-40943-03-12-2025. 

 

5. Fondi Limit: 4,076,960 (kater milion e shtatedhjete e gjashte mije e nenteqind e gjashtedhjete) Lek 

pa TVSH. 
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6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: Date 

17/04/2025.  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit: Buletini Nr. 20, datë 22 Prill 2025. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera: 2,526,000 (dy milion e peseqind e njezet e gjashte mije) Lek me TVSH. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Emri   OE “Microtech Computer Systems” Shpk 

Adresa   Rruga “Mujo Ulqinaku”, Pallati “Teknoprojekt”, Kati 1, Ap. 5, Njësia  

                                    Bashkiake 7, Tiranë 

Numri i NIPT-it    M21517046I 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: Date 18/04/2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA SPITALORE RAJONALE E TIRANËS SHEFQET NDROQI 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri: Qendra Spitalore Rajonale e Tiranës “Shefqet Ndroqi”  

Adresa: Rruga “Dr. Shefqet Ndroqi” Sauk, Tiranë 

Tel/Faks: 0695333230, 0688046402  

E-mail: shefqetndroqi@shendetesia.gov.al; info@sushefqetndroqi.gov.al  

Adresa e ueb-

faqes: 

ëëë.sushefqetndroqi.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: “Proçedurë e Hapur  mbi Kufinjtë e Lartë Monetar - Mallra – Prokurim me 

mjete elektronike”.  “Marrëveshje kuadër me afat 24 muaj, me disa operatorë ekonomik (një OE tw 

suksesshwm fitues për secilin lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 

 


